
                                                                  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

     
ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Xίου σε κενές οργανικές θέσεις». 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
 Βορείου Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985): «Δομή και 

λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 8 και της παρ. 29, εδ. α, του άρθρου 14 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 

78/τ.Α΄/14-3-2000): «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες 
διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010): «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 33 παρ. 1β του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14 τ.Α’/02-02-
2012). 

4. Τις διατάξεις της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) 
απόφασης του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων: «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

5. Τη με αριθμ.  πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική 
Απόφαση, «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων» . 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 8, 13, 14 και 15 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/8-3-1996): «Μεταθέσεις και 
τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 
όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 του Π.Δ. 
100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-5-1997). 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 96518/Ε2/17-6-2015 Υ.Α. με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης έτους 2015».  

8. Tις αριθμ. 22/20-07-2015, 24/05-08-2015 και 26/11-08-2015 πράξεις  του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Χίου. 
9. Το με αριθμ.  πρωτ. 4282/11-08-2015 έγγραφο  της  Δ/νσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου.   

Α Π Ο Φ ΑΣΙ Ζ Ο Υ Μ Ε  

Α. Τοποθετούμε οριστικά κατά προτεραιότητα και ύστερα από αίτησή της, την παρακάτω 
εκπαιδευτικό που εντάχθηκε στις ειδικές κατηγορίες  σύμφωνα με την αριθμ. 21/15-7-2015 πράξη του 
ΠΥΣΔΕ Χίου, σε οργανικό κενό του κλάδου και της ειδικότητάς της, ως εξής: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση:  Ελ. Βενιζέλου 26 
Τ.Κ.– Πόλη:  81100, Μυτιλήνη 
Email:   mail@vaigaiou.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα:  http://vaigaiou.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Χατζησάββα Ταξιαρχούλα  
Τηλέφωνο:  22510-48154 
Fax:   22510-48155 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
Μυτιλήνη,   19-08-2015 
Αρ. Πρωτ. :  3197 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

  
  

 
 

  

ΑΔΑ: 63ΩΧ465ΦΘ3-34Ζ



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΘΕΣΗ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΑΛΤΣΟΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ 17.04 215050 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  
(Προσωρινή 
τοποθέτηση στο 
Γυμνάσιο Κάμπου) 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ 

 

 
Β. Τοποθετούμε οριστικά και ύστερα από αίτησή τους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του ΠΥΣΔΕ 

Χίου, οι οποίοι μετατέθηκαν στην περιοχή μετάθεσης Χίου, είχαν υποβάλλει αίτηση για βελτίωση θέσης, 
ή βρίσκονταν στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε.,  σε οργανικά κενά του κλάδου και της ειδικότητάς τους, ως 
εξής: 

 

A’XIOY 

Επώνυμο Όνομα Κλάδος Α.Μ. 
ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΤΟΥΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 222666 
1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ 

ΜΟΝΙΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 212814 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΛΙΣΣΟΥ – Λ.Τ. 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΙΟΥ 

ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 218066 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΛΙΣΣΟΥ - Λ.Τ. 

ΚΡΥΩΝΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 218436 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 

ΓΕΟΜΕΛΟΥ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 206413 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ 
1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 213865 ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ 

ΣΚΑΡΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 225896 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

1
ο
  ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

ΡΟΥΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 213919 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΠΕ06 224252 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ 

ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ09 214284 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΙΟΥ 

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 194310 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΜΠΟΥ 

ΓΕΛ ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 

ΒΟΡΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ12.04 703684 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΙΟΥ 

ΒΑΡΑΚΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ13 701203 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 

ΔΡΟΥΚΑΛΗ ΕΡΣΗ ΠΕ16.01 158578 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ 

ΖΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 200677 
4

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΙΟΥ 
1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 229818 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 

ΦΛΑΤΣΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.03 701483 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΙΟΥ 

ΜΑΥΡΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ17.04 211295 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

4
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΙΟΥ 
 (ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ) 

ΜΟΥΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.02 
194836 

Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΙΟΥ 

ΑΔΑ: 63ΩΧ465ΦΘ3-34Ζ



ΛΟΥΚΑΚΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΠΕ18.03 208750 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ 

ΚΟΥΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.03 229925 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

1
ο 

ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ 

ΣΜΥΡΝΙΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 182188 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΙΟΥ 

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 211119 
Α΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΙΟΥ 

Β’ XIOY 

Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
 ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 703713 
Β΄ ΧΙΟΥ (ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

 
Γ. Τοποθετούμε οριστικά χωρίς αίτησή του και για το συμφέρον της  υπηρεσίας τον παρακάτω 

εκπαιδευτικό του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Χίου,  σε εναπομείνασα κενή οργανική θέση του κλάδου και της ειδικότητάς 
του, ως εξής: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. 
ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ 12.10 229880 
Α’ ΧΙΟΥ 
(ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.-Τ. 
ΒΟΛΙΣΣΟΥ 

 
Δ. Την παραμονή στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Χίου των παρακάτω εκπαιδευτικών, γιατί δεν υπάρχουν 

κενές οργανικές θέσεις στην περιοχή μετάθεσης στους κλάδους και στις ειδικότητες  που ανήκουν, για το 
σχολικό έτος 2015-2016 ως εξής: 
 

Α’ ΧΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΡΑΝΙΚΑ  ΜΑΡΙΑ  ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΜΠΕΚΡΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΓΓΟΥΛΕΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΣΚΟΛΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΟΥΦΟΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 63ΩΧ465ΦΘ3-34Ζ



ΡΙΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ - ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΨΑΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΛΕΩΝ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΜΠΙΘΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΜΥΛΩΝΑ ΧΡΥΣΑ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΝΕΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΣΑΜΠΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΠΑΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΡΜΕΝ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΔΗΜΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΔΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΝΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΡΟΥΠΑΚΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΑ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΤΣΑΓΑΝΑ-ΤΑΚΑΝΤΖΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ-
ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΨΑΡΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΤΣΑΓΓΕΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ - ΕΡΜΗΣ ΠΕ08 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 63ΩΧ465ΦΘ3-34Ζ



ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΠΕ08 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ09 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΓΚΙΠΑΤΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ09 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ09 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΟΚΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΜΠΟΥΡΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ09 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΤΟΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ10 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΒΛΑΔΗΚΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΓΕΩΡΓΙΑΦΕΝΤΗ  ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΓΟΥΒΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΖΑΧΑΡΗ ΜΟΡΦΩ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΡΑΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΟΚΚΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΜΠΑΝΤΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΜΠΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 63ΩΧ465ΦΘ3-34Ζ



ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΪΖΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΜΥΣΤΙΛΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΑΠΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΑΡΙΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΕΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΡΟΥΦΑ ΝΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΤΣΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΦΑΦΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΧΑΛΙΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΙΤΣΟΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ12.10 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΓΙΑΡΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ13 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ17.01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΑΤΕΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΜΑΛΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ17.04 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.08 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.26 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΣΟΥΤΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ18.26 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ19 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: 63ΩΧ465ΦΘ3-34Ζ



ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΜΠΟΪΤΖΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΑΖΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

Β ’  ΧΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΤΟΥΤΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε.  Χίου 
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

 (Δια της Δ/νσης Δ.Ε. Χίου) 

         O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚOΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

 
 
 

Αριστείδης Καλάργαλης 

ΑΔΑ: 63ΩΧ465ΦΘ3-34Ζ


		2015-08-19T13:31:58+0300
	Athens




